性别：男

国籍：中国

通讯地址：福建省福州市晋安区鼓山镇蕉坑路 168 号

是否取得其他国家或者地区的永久居留权：否

3、陈福生

性别：男

国籍：中国

通讯地址：福建省福州市晋安区鼓山镇蕉坑路 168 号

是否取得其他国家或者地区的永久居留权：否

4、林世福

性别：男

国籍：中国

通讯地址：福建省福州市晋安区鼓山镇蕉坑路 168 号

是否取得其他国家或者地区的永久居留权：否

陈冠宇先生、陈葵生先生、陈明生先生、林世福先生、陈福生先生等五人为公司

的实际控制人。其中，陈明生先生、陈葵生先生、陈福生先生等三人系兄弟关系，陈

冠宇先生系陈明生先生、陈葵生先生、陈福生先生等三人之侄子，林世福先生系陈明

生先生、陈葵生先生、陈福生先生等三人之姐（妹）夫。

（二）受让方基本情况

公司名称 深圳市达迈科技信息有限公司

注册地址
深圳市前海深港合作区南山街道金融街 1 号弘毅大厦写字楼

6D

法定代表人 王永庆

注册资本 5,000 万人民币

统一社会信用代码 91440300MA5F8W7L7H

企业类型 有限责任公司

经营范围

电子产品、半导体材料、电子元器件、包装材料、塑料制品

及相关成套产品方案的开发、销售及技术服务；信息技术咨

询；进出口业务；通讯和新能源产品开发与销售；供应链管

理；国内贸易。国际货物运输代理；新能源汽车整车销售；

新能源汽车电附件销售；光伏设备及元器件销售；新能源汽

车换电设施销售；储能技术服务；电动汽车充电基础设施运

营；汽车销售；电池零配件销售。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

成立时间 2018-08-07

经营期限 2018-08-07 至无固定期限

股权结构
深圳市华芯技术控股有限公司持股 59%、深圳市达迈信息服务

合伙企业（有限合伙）持股 41%。

（三）本次协议转让前后持股情况

本次协议转让前，公司实际控制人合计持有公司股份 128,727,637 股，占公司总

股本的53.23%。本次协议转让后，公司实际控制人合计持有公司股份92,303,937股，

占公司总股本的 38.17%，公司实际控制人合计持股比例减少 15.06 个百分点。

本次协议转让前，达迈科技未持有公司股份。本次协议转让后，达迈科技将持有

公司股份 36,423,700 股，占公司总股本的 15.06%，将成为持有公司 5%以上股份的股

东（非第一大股东）。

本次协议转让前后，信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

1、实际控制人在本次协议转让前后持股情况

股东姓名 股份种类
本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈冠宇 人民币普通股（A股） 60,305,811 24.94% 45,796,611 18.94%

陈葵生 人民币普通股（A股） 23,941,812 9.90% 17,956,412 7.43%

陈明生 人民币普通股（A股） 19,433,126 8.04% 19,433,126 8.04%

陈福生 人民币普通股（A股） 12,930,275 5.35% 30,275 0.01%

林世福 人民币普通股（A股） 12,116,613 5.01% 9,087,513 3.76%

合计 128,727,637 53.23% 92,303,937 38.17%

2、受让方在本次协议转让前后持股情况

股东姓名 股份种类

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

深圳市达迈科技信息有

限公司

人民币普通

股（A股）
0 0% 36,423,700 15.06%

注：若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

二、股份转让协议的主要内容

达迈科技与陈冠宇先生、陈葵生先生、陈福生先生、林世福先生于 2024 年 11 月

19 日签署了《股份转让协议书》，协议主要内容如下：

受让方（甲方）：深圳市达迈科技信息有限公司

转让方（乙方）：陈冠宇、陈福生、陈葵生、林世福

1、股份转让

1.1  股份转让对价。经甲方与乙方友好协商一致，甲方按照本协议的条款和条

件，以 18.60 元/股的价格受让乙方所持目标公司 36,423,700 股股份，约占本协议签

署时目标公司总股本的 15.06%。

1.2  股份转让价款。按上述价格及转让股份数量，甲方应向乙方支付股份转让

价款合计 677,480,820 元，其中，甲方分别向陈冠宇、陈福生、陈葵生、林世福分别

支付股份转让价款 269,871,120 元、239,940,000 元、111,328,440 元、56,341,260

元。

2、付款及过户

2.1  本协议签订之日起十（10）个工作日内，甲方向乙方支付本协议项下股份

转让价款的 15%，即 101,622,123 元。

2.2  在收到本协议 2.1 条约定的价款后。乙方应立即向相关证券交易所提交申

请本次股份转让交易的无异议函所需的相关资料。

2.3  在取得上海证券交易所无异议函之日起十（10）个工作日内，甲方向乙方

支付本协议项下股份转让价款的 35%，即 237,118,287 元。转让方应在受让方支付本

协议项下股份转让对价款的 50%后即刻办理股份过户手续。

2.4  在目标股份过户完成之日起一（1）个月内，甲方向乙方支付本协议项下股

份转让价款 50%，即 338,740,410 元。

3、双方的陈述、保证及承诺

3.1  乙方单独且连带地向甲方陈述并保证：

（1）乙方拥有签署并履行本协议的充分权力和权利；

（2）目标股份未被设定其他任何担保或任何形式的第三方权利，且乙方在本协

议项下的股份转让交易完成前也不会在目标股份上设定任何上述担保权益及第三方

权益；

（3）截至本协议签署之日，目标公司不存在违法行为；

（4）将采取使本协议和相关文件生效或有法律效力所必需的或所要求的全部行

动，并签署全部所必需的或所要求的全部相关文件；

（5）敦促目标公司及时办理股份转让及相关事宜所涉所有批准及登记事宜，包

括但不限于交易所无异议函的取得、在中国证券登记结算有限公司登记手续等；

（6）乙方签署和履行本协议不违反中国法律规定及目标公司章程的规定；

（7）向甲方就目标股份转让进行的信息披露是真实的、准确的、充分的；

（8）乙方应无条件地承担及补偿甲方任何因其于本协议所约定的陈述与保证的

不真实或不准确而遭受的任何损失和费用。

3.2  甲方向乙方陈述并保证：

（1）甲方拥有签署并履行本协议的充分权力和权利；

（2）配合乙方完成使本协议生效或有法律效力所必需的或所要求的全部行动，

并签署全部所必需的或所要求的相关文件；

（3）甲方用于支付目标股份转让价款的资金来源合法，其拥有完全的支配权；

（4）甲方将完全履行其在本协议项下的义务，并承担股份转让交易完成后作为